
Municipio Roma IV

U.O. Amministrativa e Affari Generali

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CE/667/2020 del  22/04/2020

 

  NUMERO PROTOCOLLO  CE/36864/2020 del  22/04/2020

Oggetto: Rettifica ed integrazione Determinazione Dirigenziale prot. n. CE/36331/2020 rep. n. CE/651/2020. 

IL DIRETTORE

FABRIZIO MAZZENGA

Responsabile procedimento: Fabrizio Mazzenga

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

FABRIZIO MAZZENGA

 

 

rif: 202000024589 Repertorio: CE /667/2020 del 22/04/2020 Pagina 1 di 3

 



  

  

PREMESSO CHE 

 

 

Con Determinazione Dirigenziale n. Rep. CE/2025/2020 del 31.10.2019 è stato approvato l’avviso pubblico per

l’assegnazione di n. 5 (cinque) posteggi nel mercato rionale coperto “Portonaccio-San Romano”;

Con Determinazione Dirigenziale n. Rep. CE/651/2020 del 20.04.2020 si è proceduto a nominare la Commissione per

l’avviso pubblico di cui sopra.  

CONSIDERATO CHE 

 

 

Per mero errore materiale è stato indicato nella Determinazione Dirigenziale n. rep. CE/651/2020 del 20.04.2020 un

numero di domande pervenute pari a n. 4 (quattro);

Occorre procedere alla rettifica della Determinazione Dirigenziale in oggetto nella parte in cui risulta erroneamente

indicato il numero delle domande

  

  

 
DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa di rettificare e integrare la Determinazione Dirigenziale n. Rep. CE/651 del 20.04.2020

indicando l’esatto numero di domande pervenute pari a n. 7 (sette) e non n. 4 (quattro) come erroneamente riportato

nella Determinazione Dirigenziale suindicata.

 

 

IL DIRETTORE

 

 FABRIZIO MAZZENGA  

 

rif: 202000024589 Repertorio: CE /667/2020 del 22/04/2020 Pagina 2 di 3

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Check_list.pdf 

 

rif: 202000024589 Repertorio: CE /667/2020 del 22/04/2020 Pagina 3 di 3

 


